EXTRATO DO TA 089/2022 – ADM DO BRASIL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Adesão nº 018/2020, firmado com ADM DO BRASIL LTDA (Processo
SEI nº 202000058002168).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Adesão no
018/2020 no caput de sua Cláusula Segunda – Da Vigência e Do Repasse Retroativo,
com o intuito de prorrogar sua vigência por mais 36 (trinta e seis) meses, passando a
vigorar com a seguinte redação:

“A vigência do presente contrato será prorrogada por

mais 36 (trinta e seis) meses, ou até usufruir do

Programa PRODUZIR”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Telma Ferreira de Lira da Silva – Representante da Empresa Contratada.